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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicac

1

05001-
23-33-
000-
2021-
01828-00

ANDREW
JULIAN
MARTINEZ
MARTINEZ

COOPERATIVA
COLANTA
LTDA.

MUNICIPIO DE
SANTA ROSA DE
OSOS

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 29/09/2023

Traslado de las
Excepciones - LSS-
ESCRITOS DE
CONTESTACION SE
ENCUENTRAN EN
LA PLATAFORMA
SAMAI FECHA DE
REGISTRO 25 01
2022

26/09/2023

2

05001-
23-33-
000-
2021-
02180-00

ANDREW
JULIAN
MARTINEZ
MARTINEZ

UNIVERSIDAD
DE
ANTIOQUIA

LUIS ANIBAL
VALLEJO RENDON

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 29/09/2023

Traslado de las
Excepciones - LSS-
ESCRITOS DE
CONTESTACION SE
ENCUENTRAN EN
LA PLATAFORMA
SAMAI FECHA DE
REGISTRO 22 03
2022

26/09/2023

3

05001-
23-33-
000-
2022-
00837-00

ANDREW
JULIAN
MARTINEZ
MARTINEZ

CAROLINA
MONTOYA
ORTIZ

RAMA JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL DE
ANTIOQUIA-

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 29/09/2023

Traslado de las
Excepciones - LSS-
ESCRITOS DE
CONTESTACION SE
ENCUENTRAN EN
LA PLATAFORMA
SAMAI FECHA DE
REGISTRO 25 07
2023

26/09/2023

4

05001-
23-33-
000-
2023-
00577-00

ANDREW
JULIAN
MARTINEZ
MARTINEZ

INDUSTRIAS
CALRAM
S.A.S.

MUNICIPIO DE LA
ESTRELLA

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/09/2023 29/09/2023

Traslado de las
Excepciones - LSS-
ESCRITOS DE
CONTESTACION SE
ENCUENTRAN EN
LA PLATAFORMA
SAMAI FECHA DE
REGISTRO 14 08
2023

26/09/2023

5

05001-
33-33-
024-
2022-
00016-01

VERONICA
GUTIERREZ
TOBON

JOSE ARROYO
OJEDA Y
OTROS

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO -
INPEC, UNIDAD
DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS
Y CARCELARIOS -
USPEC

ACCIÓN DE
REPARACIÓN
DIRECTA

26/09/2023 28/09/2023

Traslado A
disposicion de la parte
contraria termino 3
dias - PVA-DEL
RECURSO DE
QUEJA DE QUE
TRATA EL
ARTICULO 353DEL
CGP

26/09/2023

6

05001-
33-33-
029-
2013-
00270-01

CARLOS
ENRIQUE
PINZON
MUÑOZ

JOHANA
ESTEFANY
SERNA
SALAZAR,
JHON BAIRON
VELASQUEZ
TAMAYO,
YHOANA
MARCELA
SALAZAR
TAMAYO,
CLARA INES
RAMIREZ
ZULUAGA,
NORA ELENA
TAMAYO,
MAGDALENA
DURANGO DE
VELASQUEZ,
OSCAR
ANDRES
GARCIA
SERNA,
YHOANA
MARCELA
SALAZAR
TAMAYO Y
OTROS

POLICIA
NACIONAL,
NACION -
MINDEFENSA

ACCIÓN DE
REPARACIÓN
DIRECTA

27/09/2023 29/09/2023

Traslado - MLC-SE
PONE EN
CONOCIMIENTO Y
CONFORME A LO
ESTIPULADO EN
EL ARTÍCULO 110
DEL CÓDIGO
GENERAL DEL
PROCESO, SE
CORRE TRASLADO
DE LO ACTUADO
POR EL JUZGADO
29
ADMINISTRATIVO
ORAL DEL
CIRCUITO DE
MEDELLÍN EN LO
REFERENTE A LA
RECONSTRUCCIÓN
DE LOS
TESTIMONIO,
SEGÚN LO
ORDENADO POR
ESTE DESPACHO.
Mariana LC.

26/09/2023

Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral
TRASLADO DE FECHA: 26/09/2023
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