## Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral TRASLADO DE FECHA: 26/09/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicac
1	05001- 23-33- 000- 2021- 01828-00	ANDREW JULIAN MARTINEZ MARTINEZ	COOPERATIVA COLANTA LTDA.	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE OSOS	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023		Traslado de las Excepciones - LSS- ESCRITOS DE CONTESTACION SE ENCUENTRAN EN LA PLATAFORMA SAMAI FECHA DE REGISTRO 25 01 2022		26/09/2023
2	05001- 23-33- 000- 2021- 02180-00	ANDREW JULIAN MARTINEZ MARTINEZ	UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA	LUIS ANIBAL VALLEJO RENDON	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	29/09/2023	Traslado de las Excepciones - LSS- ESCRITOS DE		26/09/2023
3	05001- 23-33- 000- 2022- 00837-00	ANDREW JULIAN MARTINEZ MARTINEZ	CAROLINA	RAMA JUDICIAL - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE ANTIOQUIA-	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	29/09/2023	Traslado de las Excepciones - LSS- ESCRITOS DE CONTESTACION SE ENCUENTRAN EN LA PLATAFORMA SAMAI FECHA DE REGISTRO 25 07 2023		26/09/2023
4	05001- 23-33- 000- 2023- 00577-00	ANDREW JULIAN MARTINEZ MARTINEZ	INDUSTRIAS CALRAM S.A.S.	MUNICIPIO DE LA ESTRELLA	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/09/2023	29/09/2023	Traslado de las Excepciones - LSS- ESCRITOS DE CONTESTACION SE ENCUENTRAN EN LA PLATAFORMA SAMAI FECHA DE REGISTRO 14 08 2023	I	26/09/2023
5	05001- 33-33- 024- 2022- 00016-01	VERONICA GUTIERREZ TOBON	JOSE ARROYO OJEDA Y OTROS	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO - INPEC, UNIDAD DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS - USPEC	ACCIÓN DE REPARACIÓN DIRECTA	26/09/2023	28/09/2023	Traslado A disposicion de la parte contraria termino 3 dias - PVA-DEL RECURSO DE QUEJA DE QUE TRATA EL ARTICULO 353DEL CGP		26/09/2023
6	<u>029-</u>	CARLOS ENRIQUE PINZON MUÑOZ	ZULUAGA,	POLICIA NACIONAL, NACION - MINDEFENSA	ACCIÓN DE REPARACIÓN DIRECTA	27/09/2023	29/09/2023	Traslado - MLC-SE PONE EN CONOCIMIENTO Y CONFORME A LO ESTIPULADO EN EL ARTÍCULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE CORRE TRASLADO DE LO ACTUADO POR EL JUZGADO 29 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN EN LO REFERENTE A LA RECONSTRUCCIÓN DE LOS TESTIMONIO, SEGÚN LO ORDENADO POR ESTE DESPACHO. Mariana LC.		26/09/2023